

Quality Oilwell Cementing Inc.

740 W WICHITA
P.O. Box 32
Russell, KS 67665

Invoice

Date	Invoice #
8/13/2007	455

Bill To
BAIRD OIL COMPANY P.O. BOX 428 LOGAN KS. 67646

P.O. No.	Terms	Project
	Net 30	

Quantity	Description	Rate	Amount
160	common	11.00	1,760.00T
3	GEL	17.00	51.00T
5	Calcium	47.00	235.00T
168	handling	1.90	319.20
12,768	.08 * 168 SACKS * 76 MILES	0.08	1,021.44
1	surface pipes 0-500ft	800.00	800.00
48	pump truck mileage charge	6.00	288.00
447	discount 10% if paid within 30 days DISCOUNT HAS ALREADY BEEN DEDUCTED	-1.00	-447.00
	LEASE: HANSEN WELL #2-26	5.30%	108.44
	Rooks county Sales Tax		
	<p style="text-align: center;">R 8/14/2007 P 8/14/2007</p> <p>Hansen 26 190462 4,136.08 Hansen 2-26 - Pump charge, cement + other misc. used to cement surface casing</p>		
Thank you for your business. Dave		Total	\$4,136.08

QUALITY OILWELL CEMENTING, INC.

Federal Tax I.D.# 20-2886107

Phone 785-483-2025
Cell 785-324-1041

Home Office P.O. Box 32 Russell, KS 67665

No. 1575

Date	8-10-07	26	7	20	Called Out	On Location	Job Start	Finish
Lease	Hansen	Well No.	2-26	Location	Micodemus GE 3/4	County	B	State
Contractor	WV Drilling	Rig	4	Owner	To Quality Oilwell Cementing, Inc. You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper to assist owner or contractor to do work as listed.			
Type Job	Surface	Hole Size	12 1/4	T.D.	209	Charge To	Baird Oil Co.	
Csg.	8 1/2	24 1/2	Depth	208	Street			
Tbg. Size			Depth			City	State	
Drill Pipe			Depth			The above was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor.		
Tool			Depth					
Cement Left in Csg.			Shoe Joint					
Press Max.			Minimum					
Meas Line			Displace	12 1/2 Bbl		CEMENT		
Perf.					Amount Ordered	160 Com 3% CC 2% Gel		
EQUIPMENT						Consisting of		
Pumptrk	1	No.	Cementer			Common	160 @ 11.00	1,760.00
			Helper			Poz. Mix		
Bulktrk	2	No.	Driver			Gel.	3 @ 17.00	51.00
			Driver			Chloride	5 @ 47.00	235.00
Bulktrk		No.	Driver			Hulls		
			Driver			Salt		
JOB SERVICES & REMARKS						Flowseal		
Pumptrk Charge	Surface		800.00					
Mileage	48	6.00		288.00				
Footage								
			Total	1088.00				
Remarks:								
Cement did Circulate								
						Sales Tax		
						Handling	168 @ 1.90	319.20
						Mileage	89 per sb per mil (76)	1,021.44
						Sub-Total	1,088.00	
						Total		
						Floating Equipment & Plugs		
						Squeeze Manifold		
						Rotating Head		
						Tax	108.44	
						Discount	(447.00)	
						Total Charge	4,136.08	
Signature								

SWIFT



Services, Inc.

P. O. Box 466
Ness City, KS 67560
Off: 785-798-2300



Invoice

DATE	INVOICE #
8/17/2007	12457

BILL TO
Baird Oil Company LLC PO Box 428 Logan, KS 67646

- Acidizing
- Cement
- Tool Rental

TERMS	Well No.	Lease	County	Contractor	Well Type	Well Category	Job Purpose	Operator
Net 30	#2-26	Hansen	Rooks		Oil	Development	Cement 5-1/2" C...	Don

PRICE REF.	DESCRIPTION	QTY	UM	UNIT PRICE	AMOUNT
575D	Mileage - 1 Way	55	Miles	4.00	220.00
578D-L	Pump Charge - Long String - 1557 Feet	1	Job	1,250.00	1,250.00
281	Mud Flush	500	Gallon(s)	0.75	375.00
290	D-Air	2	Gallon(s)	32.00	64.00
402-5	5 1/2" Centralizer	5	Each	95.00	475.00
403-5	5 1/2" Cement Basket	3	Each	290.00	870.00
406-5	5 1/2" Latch Down Plug & Baffle	1	Each	235.00	235.00
407-5	5 1/2" Insert Float Shoe With Auto Fill	1	Each	310.00	310.00
330	Swift Multi-Density Standard (MIDCON II)	225	Sacks	14.50	3,262.50
276	Flocele	57	Lb(s)	1.25	71.25
581D	Service Charge Cement	225	Sacks	1.10	247.50
583D	Drayage	606.46	Ton Miles	1.00	606.46
	Subtotal				7,986.71

8/20/2007
8/20/2007
Hansen 26 19040Z 7,986.71
Hansen 2-26 - Pump charge,
Cement + other misc expenses
used to cement production casing

Thank You For Your Business!	Total	\$7,986.71
-------------------------------------	--------------	------------



CHARGE TO: Barn Oil Co.
 ADDRESS: _____
 CITY, STATE, ZIP CODE: _____

TICKET No. **12457**
 PAGE 1 OF 1

SERVICE LOCATIONS: 1. Hays, Ks. WELL/PROJECT NO.: 2-216 LEASE: Hansen COUNTY/PARISH: Rooks STATE: _____ CITY: _____ DATE: 8-17-07 OWNER: _____
 2. Nesscity, Ks. TICKET TYPE: SERVICE CONTRACTOR: _____ RIG NAME/NO.: _____ SHIPPED VIA: CT w/Stacking Ks DELIVERED TO: _____
 3. _____ WELL TYPE: SALES WELL CATEGORY: _____ JOB PURPOSE: _____ WELL PERMIT NO.: _____
 4. REFERRAL LOCATION: _____ INVOICE INSTRUCTIONS: 011/Disposal Cement 5 1/2" casing as directed

PRICE REFERENCE	SECONDARY REFERENCE/ PART NUMBER	ACCOUNTING			DESCRIPTION	QTY.	UM	QTY.	UM	UNIT PRICE	AMOUNT
		LOC	ACCT	DF							
575		1			MILEAGE #106	55	mi			4.00	220.00
578		1			Pump Charge	1	ea	1537	FT.	1250.00	1250.00
881		1			Mud Flush	520	gal			1.75	375.00
290		1			D-Air	2	gal			32.00	64.00
402		1			Centralizers	5	ea	5 1/2	in	95.00	475.00
503		1			Cement Baskets	3	ea	5 1/2	in	290.00	870.00
406		1			Latek Dawn Plug & Baffle	1	ea	5 1/2	in	335.00	335.00
407		1			Insert Float Shoe w/4th-Flt	1	ea	5 1/2	in	310.00	310.00
330		2			SMD-Cement	225	SK			14.50	3262.50
276		2			Flocels 1/4" #5K	57	lbs			1.25	71.25
581		2			Service Charge Cust.	225	SKS			1.10	247.50
583		2			Drayage	406	167m	2	2053	1.25	606.41

LEGAL TERMS: Customer hereby acknowledges and agrees to the terms and conditions on the reverse side hereof which include, but are not limited to, **PAYMENT, RELEASE, INDEMNITY**, and **LIMITED WARRANTY** provisions.
 MUST BE SIGNED BY CUSTOMER OR CUSTOMER'S AGENT PRIOR TO START OF WORK OR DELIVERY OF GOODS
 DATE SIGNED: 8-17-07 TIME SIGNED: 06:15 A.M. P.M.
 SWIFT SERVICES, INC.
 P.O. BOX 466
 NESS CITY, KS 67560
 785-798-2300

CUSTOMER ACCEPTANCE OF MATERIALS AND SERVICES The customer hereby acknowledges receipt of the materials and services listed on this ticket.
 SURVEY: OUR EQUIPMENT PERFORMED WITHOUT BREAKDOWN? WE UNDERSTOOD AND MET YOUR NEEDS? OUR SERVICE WAS PERFORMED WITHOUT DELAY? WE OPERATED THE EQUIPMENT AND PERFORMED JOB CALCULATIONS SATISFACTORILY? ARE YOU SATISFIED WITH OUR SERVICE? YES NO CUSTOMER DID NOT WISH TO RESPOND
 SWIFT OPERATOR: [Signature] APPROVAL: _____
 TAX: 5WD 4/10
 TOTAL: 7986.77
 Thank You

JOB LOG

SWIFT Services, Inc.

DATE 8-17-07 PAGE NO. 1

CUSTOMER Baird Oil Co WELL NO. 226 LEASE Hansen JOB TYPE Cement L.S. TICKET NO. 12457

CHART NO.	TIME	RATE (BPM)	VOLUME (BBL) (GAL)	PUMPS		PRESSURE (PSI)		TD-3504 DESCRIPTION OF OPERATION AND MATERIALS
				T	C	TUBING	CASING	
	0215					14#/ft	5 1/2	ON location w/ float equip -
						Shoe Jt.	42'	Ris changing over to run 5 1/2" riser
	0300							Start 5 1/2" casing
								Insert float shoe on bottom, Latched down
								bottle in 15' collar - cement baskets on
								ST, 1-10-20 cont. 1-2-3-4-9
	0340							Fin running casing
	0355							Pump trk on loc - Hookup to cir
	0405							st. cir casing - Setup TRKS
	0425		3					Fin cir - Plug RH - 15 SKS
	0435	5	12				250	Pump 500 gal Mudflush
			80				300	Start mixing 135 SKS SMD cont @ 11.2
	0500		21				200	Start mixing 75 SKS SMD cont @ 14
	0510						100	Fin mixing cont.
								Wash Pump Lines - Release Plug
	0515	5					250	start Disp H ₂ O
	0525		37				450	Plug down - 1500# - Held
							1500	Release press - Held.
								cont in cellar only
	0530							Job complete
								Thanks
								Don & Blaine & Jeff
								Washup & Racking